
Petak, 13. srpnja 2001. SLUŽBENE NOVINE Stranica 1053 — broj 16 

GRADOVI 
Grad Cres 

23. 
Na osnovi članka 68. stavak 2., 3. i 4. Statuta Grada Cresa 

(»Službene novine« Primorsko-goranske županije broj 17/ 
93, 10/94, 15/97, 26/97, 11/00 i 8/01), Gradsko vijeće Grada 
Cresa, na sjednici 3. srpnja 2001. godine, donijelo je 

ODLUKU 
o mirovanju vijećničkog mandata i početku obnašanja 

vijećničke dužnosti zamjenika vijećnika 

Članak 1. 
Od 18. lipnja 2001., dana izbora za gradonačelnika Grada 

Cresa, miruje mandat vijećnika Gaetana Negovetića, a da
nom donošenja ove odluke vijećničku dužnost umjesto Gae
tana Negovetića počinje obnašati zamjenik vijećnika Mate 
Toić, kao kandidat na listi Hrvatske demokratske zajednice. 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će 
u »Službenim novinama« Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 011-01/01-01/6 
Ur. broj: 2213/02-01-01-01-3 
Cres, 3. srpnja 2001. 

GRAD CRES 
GRADSKO VIJEĆE 

se 

Predsjednica 
Gradskog vijeća 

Leonora Poropat, v. r. 

24. 
Na osnovi članka 90. stavak 1. Zakona o lokalnoj i pod

ručnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj 
33/01) i članka 63. Statuta Grada Cresa (»Službene novine« 
Primorsko-goranske županije broj 17/93,10/94,15/97, 26/97, 
11/00 i 8/01), Gradsko vijeće Grada Cresa, na sjednici 3. srp
nja 2001. godine, donijelo je 

ODLUKU 
o profesionalnom obavljanju dužnosti gradonačelnika 

Članak 1. 
Gaetano Negovetić, koji je 18. lipnja 2001. izabran za gra

donačelnika Grada Cresa, dužnost gradonačelnika Grada 
Cresa od dana izbora obavlja profesionalno. 

Za vrijeme profesionalnog obavljanja dužnosti na koju je 
izabran Gaetano Negovetić ostvaruje pravo na plaću, kao i 
druga prava iz rada, a vrijeme obavljanja dužnosti gradona
čelnika uračunava mu se u staž osiguranja. 

Članak 2. 
Ova Odluka objavit će se u »Službenim novinama« Pri

morsko-goranske županije. 

Klasa: 011-01/01-01/7 
Ur. broj: 2213/02-01-01-01-2 
Cres, 3. srpnja 2001. 

GRAD CRES 
GRADSKO VIJEĆE 

Predsjednica 
Gradskog vijeća 

Leonora Poropat, v. r. 

25. 
Na temelju članka 52. i 55. Statuta Grada Cresa (»Službe

ne novine« Primorsko-goranske županije broj 17/93, 10/94, 
15/97, 26/97,11/00 i 8/01) i članka 12. Poslovnika Gradskog 
vijeća Grada Cresa (»Službene novine« Primorsko-goran
ske županije broj 15/97 i 26/97), Gradsko vijeće Grada Cre
sa, na sjednici održanoj 3. srpnja 2001. godine donosi 

RJEŠENJE 
o izboru članova Odbora za statutarno-pravna 

pitanja i normativnu djelatnost 

Članak 1. 
U Odbor za statutarno-pravna pitanja i normativnu dje

latnost izabrani su: 

1. Stevo Filinić - predsjednik 
2. Branimir Sudarević - član 
3. Patricija Purić - član 
4. Josip Pope - član 
5. Anton Damijanjević - član 

Članak 2. 
Odbor za statutarno-pravna pitanja i normativnu djelat

nost obavlja poslove u skladu s člankom 55. Statuta Grada 
Cresa. 

Članak 3. 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a obajvit 

će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župani
je. 

Klasa: 022-05/01-01/8 
Ur. broj: 2213/02-01-01-01-2 
Cres, 3. srpnja 2001. 

GRAD CRES 
GRADSKO VIJEĆE 

Predsjednica 
Gradskog vijeća 

Leonora Poropat, v. r. 



Stranica 1054 — broj 16 SLUŽBENE NOVINE Petak, 13. srpnja 2001. 

26. 
Na temelju članka 34. Zakona o lokalnoj i područnoj (re

gionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj 33/01), 
Članka 40. Statuta Grada Cresa (»Službene novine« Primor
sko-goranske županije broj 17/93,10/94,15/97,26/97,11/00 i 
8/01) i članka 10. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Cresa 
(»Službene novine« Primorsko-goranske županije broj 15/97 
i 26/97), Gradsko vijeće Grada Cresa, na sjednici održanoj 
dana 3. srpnja 2001. godine donosi 

RJEŠENJE 
o izboru potpredsjednika Gradskog vijeća 

Grada Cresa 

I. 
Sergio Negovetić izabran je za potpredsjednika Gradskog 

vijeća Grada Cresa. 

II. 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župani-

Klasa: 021-01/01-01/26 
Ur. broj: 2213/02-01-M-01-2 
Cres, 3, srpnja 2001. 

GRAD CRES 
GRADSKO VIJEĆE 

Predsjednica 
Gradskog vijeća 

Leonora Poropat, v. r. 

27. 
Na osnovi članka 41. Zakona o lokalnoj i područnoj (re

gionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj 33/01) i 
članka 64. stavak 1. i 2. Statuta Grada Cresa (»Službene no
vine« Primorsko-goranske županije broj 17/93,10/94,15/97, 
26/97,11/00 i 8/01), Gradsko vijeće Grada Cresa, na sjednici 
3. srpnja 2001. godine, donijelo je 

RJEŠENJE 
o izboru zamjenika gradonačelnika 

Članak 1. 
Marčelo Damijanjević izabran je za zamjenika gradona

čelnika Grada Cresa. 

Članak 2. 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit 

će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župani
je. 

Klasa: 021r01/01-01/25 
Ur. broj: 2213/02-01-01-01-2 
Cres,* 3. srpnja 2001. 

GRAD CRES 
GRADSKO VIJEĆE 

Predsjednica 
Gradskog vijeća 

Leonora Poropat, v. r. 

28. 
Na temelju članka 45. i 46. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj 33/01) i 
članka 68. i 69. Statuta Grada Cresa (»Službene novine« 
Primorsko-goranske županije broj 17/93, 10/94, 15/97, 26/ 
97, 11/00 i 8/01), Gradsko vijeće Grada Cresa, na sjednici 
3. srpnja 2001. godine, donijelo je 

RJEŠENJE 
o izboru članova Gradskog poglavarstva 

Grada Cresa 

Članak 1. '"; 

Utvrđuje se da je Gaetano Negovetić, gradonačelnik, po 
svojem položaju predsjednik Gradskog poglavarstva Grada 
Cresa. •• ..•''." •• 

Članak 2. 
Utvrđuje se da je Marčelo Damijanjević, zamjenik grado

načelnika, po svojem položaju član Gradskog poglavarstva 
Grada Cresa. 

Članak 3. 
Za članove Gradskog poglavarstva Grada Cresa izabrani 

su: 
- Branko Benvin, 
- Jaroslav Honjek i 
- Željko Mokorić 

Članak 4. 
Ova Odluka objavit će se u »Službenim novinama« Pri

morsko-goranske županije. 

Klasa: 021-01/01-01/24 
Ur. broj: 2213/02-01-01-01-2 
Cres, 3. srpnja 2001. 

GRAD CRES 
GRADSKO VIJEĆE 

Predsjednica 
Gradskog vijeća 

Leonora Poropat, v. r. 


